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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Dasar-dasar Kesehatan Reproduksi Dosen : IRA MARTI AYU , SKM, M.Epid (7348)
Kode MK dan Seksi : KSM246 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 17:10 ()
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1. ATTHAYA DITA GASSANI 20190301005 H H H H H H H H H H H H H H
2. EVRI ERISKA DEVI 20190301006 H H H H H H H H H H H H H H
3. HANDOKO WICAKSONO 20190301011 H H H H H H H H H H H H H H
4. ANGGIE PUTRI PRATIWI 20190301012 H H H H H H H H H H H H H H
5. ADINDA PUTRI SYAHRANI 20190301014 H H H H H H H H H H H H H H
6. YUANITA NUR AMELIA 20190301015 H H H H H H H H H H H H H H
7. ZHAHIRA MAZAYA FATHIN 20190301019 H H H H H H H H H H H H H H
8. SHAFIRA AZURAA 20190301021 H H H H H H H H H H H H H H
9. FINNA RAHMASARI 20190301025 H H H H H H H H H H H H H H
10. MARITO ELISHA HOFMAN PANJAITAN 20190301032 H H H H H H H A H H I H H H
11. ANDREW LEORANZ PURBA 20190301039 H H H H H H H H H H H H H H
12. GHINA TAHANI 20190301044 H H H H H H H H H H H H H H
13. FITROTUL HASANAH 20190301074 H H H H H H H H H H H H H H
14. ANDI SHALSABILA PUTRI 20190301112 H H I H H H H H H H H H H H
15. ANGELINA 20190301116 H H H H H H H H H H H H H H
16. AZZAHRA PUTRI INDARGO 20190301132 H H H H H H H H H H H H H H
17. DEBORA ANASTASYA AGNESIA 20190301136 H H H H H H H H H H H H H H
18. MIFTA MAULIDYA 20190301137 H H H H H H H H H H H H H H
19. M.RAFI FAVIANTO 20190301138 H H H H H H H H H H H H H H
20. YOHANNA PRISCILLA 20190301139 A A A H H H A A A A A A A A
21. SYIFA ATIKA DEWI MALAU 20190301171 H H H H H H H H H H H H H H
22. DWIANTI PUJI RAHAYU 20190301172 H H H H H H H H H H H H H H
23. TAZKYA ZAHRA 20190301177 H H H H H H H H H H H H H H
24. NABILA KHAIRUNNISA 20190301243 H H H H H H H H H H H H H H



Nama Mata Kuliah : Dasar-dasar Kesehatan Reproduksi Dosen : IRA MARTI AYU , SKM, M.Epid (7348)

Kode MK dan Kelas : KSM 246 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 17:10 ()

Jumlah Mahasiswa : 24

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 26
Mar 2021
15:30 -
17:10

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 22 Online
KONSEP

KESEHATAN
REPRODUKSI


Selesai

2/1 Jumat, 2 Apr
2021
15:30 -
17:10

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 23 Online
HAK-HAK

REPRODUKSI


Selesai

3/1 Jumat, 9 Apr
2021
15:30 -
17:10

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 20 Online
KONSEP DASAR

GENDER


Selesai

4/1 Jumat, 16
Apr 2021
15:30 -
17:10

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 23 Online
DISKRIMINASI DAN
ISU GENDER DALAM

BIDANG
KESEHATAN


Selesai

5/1 Jumat, 23
Apr 2021
15:30 -
17:10

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 23 Online
DETERMINAN

KESEHATAN ANAK


Selesai

6/1 Jumat, 30
Apr 2021
15:30 -
17:10

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 24 Online
DETERMINAN

KESEHATAN IBU


Selesai

7/1 Jumat, 7 Mei
2021
15:30 -
17:10

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 21 Online
UPAYA KESEHATAN
IBU DI INDONESIA


Selesai

8/1 Jumat, 11
Jun 2021
15:30 -
17:10

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 20 Online
UPAYA KESEHATAN

ANAK DI
INDONESIA


Selesai

9/1 Jumat, 18
Jun 2021
15:30 -
17:10

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 22 Online
PRAKTIK YANG

MEMBAHAYAKAN
KESEHATAN

REPRODUKSI


Selesai

10/1 Jumat, 25
Jun 2021
15:30 -
17:10

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 23 Online
PROGRAM
KELUARGA

BERENCANA,
UNMET NEED DAN

ABORSI DI
INDONESIA


Selesai

11/1 Jumat, 2 Jul
2021
15:30 -
17:10

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 22 Online
KESEHATAN

REPRODUKSI
REMAJA


Selesai

12/1 Jumat, 9 Jul
2021
15:30 -
17:10

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 23 Online
KESEHATAN

REPRODUKSI
LANSIA


Selesai

13/1 Jumat, 16 Jul
2021
15:30 -
17:10

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 23 Online
PENYAKIT

MENULAR SEKSUAL
BAGIAN 1

Selesai

14/1 Jumat, 23 Jul
2021

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid

Teori 23 Online
PENYAKIT

MENULAR SEKSUAL

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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javascript:void(0)
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15:30 -
17:10

Ruang : BAGIAN 2



UNIVERSITAS ESA UNGGUL 

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id 

NILAI AKHIR 

Semester Genap 2020 - 2021 

Kode : KSM246 Kelas : KH001 Dosen : IRA MARTI AYU , SKM, M.Epid 

Matakuliah : Dasar-dasar Kesehatan Reproduksi 

Prodi : Kesehatan Masyarakat 

No N I M Nama Mahasiswa 
UTS tugasonline quizonline UAS absensi 

NA 
Nilai Akhir 

25 % 20 % 15 % 30 % 10 % Angka Huruf 

1 20190301005 Atthaya Dita Gassani 54 72,14 91,43 80,5 100 75,79 3,30 B+ 

2 20190301006 Evri Eriska Devi 46 67,14 80 75 100 69,43 3,00 B 

3 20190301011 Handoko Wicaksono 57 70,71 95,71 79 100 76,45 3,30 B+ 

4 20190301012 Anggie Putri Pratiwi 60 70 85,71 74 100 74,06 3,30 B+ 

5 20190301014 Adinda Putri Syahrani 48 64,29 95,71 63 100 68,12 3,00 B 

6 20190301015 Yuanita Nur Amelia 58 76,43 88,57 82,5 100 77,83 3,70 A- 

7 20190301019 Zhahira Mazaya Fathin 79 75 97,14 77 100 82,42 4,00 A 

8 20190301021 Shafira Azuraa 82 62,14 97,14 75,5 100 80,15 4,00 A 

9 20190301025 Finna Rahmasari 39 69,29 80 76 100 68,41 3,00 B 

10 20190301032 Marito Elisha Hofman Panjaitan 47 48,57 64,29 77 85,71 63,49 2,30 C+ 

11 20190301039 Andrew Leoranz Purba 51 60,14 77,14 75 92,86 68,85 3,00 B 

12 20190301044 Ghina Tahani 64 70 86,43 74 92,86 75,16 3,30 B+ 

13 20190301074 Fitrotul Hasanah 42 65,71 91,43 75 100 69,85 3,00 B 

14 20190301112 Andi Shalsabila Putri 75 74,29 97,14 80,5 100 82,33 4,00 A 

15 20190301116 Angelina 83 67 87,14 76,5 100 80,17 4,00 A 

16 20190301132 Azzahra Putri Indargo 70 77,14 94,29 77 100 80,17 4,00 A 

17 20190301136 Debora Anastasya Agnesia 68 61,43 90 81 100 77,09 3,70 A- 

18 20190301137 Mifta Maulidya 82 65,71 91,43 76,5 100 80,3 4,00 A 

19 20190301138 M.rafi Favianto 42 65,71 97,14 77 100 71,31 3,00 B 

20 20190301139 Yohanna Priscilla 10 1,43 18,57  21,43 7,72 0,00 E 

21 20190301171 Syifa Atika Dewi Malau 70 72,86 95,71 81 100 80,73 4,00 A 

22 20190301172 Dwianti Puji Rahayu 70 76,43 95,71 77 100 80,25 4,00 A 

23 20190301177 Tazkya Zahra 60 76,43 97,14 79 100 78,56 3,70 A- 

24 20190301243 Nabila Khairunnisa 76 77,14 97,14 77 100 82,1 4,00 A 

Ket: PF = Performance TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, 31 Desember 2021 

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

           
 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK IRA MARTI AYU , SKM, M.Epid 

NIP. 211010431 NIP. 7348 
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